监  理  招  标  公  告
始环邀招字[2017]0701 号

始兴县清化河上游区域隘子镇和司前镇、马市镇农村环境连片 整治项目建设工程经始发改[2016] 91 号文批准建设，现对该项目监 理实行邀请招标，择优选定监理单位，将有关招标事宜公告如下：
一、本次招标工程项目的概况如下：
(1) 工程名称：始兴县清化河上游区域隘子镇和司前镇、马市 镇农村环境连片整治项目；
(2) 工程规模：农村生活污水处理工程：建设污水处理设施 45 座 (其中，司前镇 9 座，隘子镇 26 座，马市镇 10 座)，总处理规模 为 2600 吨/天；隘子镇联丰村-隘子西片和司前镇李屋-刘屋-温下片 区共 2 座设施采用“水解酸化＋接触氧化＋人工湿地”污水处理工艺， 其余设施采用“水解酸化+人工湿地”或“水解酸化+人工湿地+稳定 塘”污水处理工艺。铺设 DN100、DN200、DN300 和 DN500 管道分别为 16.75km、16.90km、7.00km 和 3.00km，建设或修缮污水沟渠约 4.65km， 管网 (渠) 共长 48.30km。
工程总投资：  约 2000 万元；
(3) 招标范围：承担我县隘子镇、司前镇及马市镇农村环境连片 综合整治的初步设计、施工准备开始至竣工验收并移交生产全过程的 环境监理服务工作；完成整个项目的环评；土建工程、安装工程、设 备购置安装工程、附属工程等图纸范围的全部工作环境监理内容；
(4) 资金来源：省级环保专项资金；
(5) 工程建设地点为：始兴县隘子镇和司前镇、马市镇；
(6) 工期要求：计划开工日期 2017 年 8 月初，工期 4 个月；
(7)服务质量: 达到项目环保验收服务；
二、投标人资格条件

1、凡具备行政主管部门核发的环境监理资质，具有足够资产及能力, 能有效地履行合同并满足投标资格审查所需材料要求的单位。
2、投标单位的拟派总监、法定代表人无行贿犯罪记录。
三、资格审查方式：
本项目采用资格后审，开标时，由评标委员会对投标人资格进行审查。 四、投标人开标时必须提供以下证件原件参加资格后审：          ①本单位介绍信；②法定代表人证书(或法定代表人授权委托书及受 托人身份证)；③资质证书 (副本) ；④营业执照 (副本) ；⑤企业 基本帐户银行开户许可证；⑥投标保证金凭证; ⑦ 拟派的 2 名监理 工作人员的证书 ( 一本为环境工程专业类国家注册证书、其它可为上
岗证书) 。
上述所有材料提供一套复印件并加盖单位公章装订成册，在资格后审 时提交。
五、获取招标文件方式：请到招标人单位领取。
六、有关本项目招投标的其它事宜，请与招标人联系。
七、公告发布时间：2017 年 7 月 25 日
八、招标人名称及开标地点
招标人名称：始兴县环保局
开标地点：始兴县环保局5 楼会议室

[image: ]九、联系人：  肖海华

招标人：始兴县环保局 (章)

法定代表人：李英华

[bookmark: _GoBack]钟小木

2017 年 7 月 25 日
image1.jpeg